2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020                                                                                       № 285
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города
Вятские Поляны от 24.01.2020 № 117

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий в целях возмещения части затрат на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам города Вятские Поляны по регулируемым тарифам в 2020 году, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 24.01.2020 № 117, приняв пункт 3.1 в следующей редакции:
«3.1. В течение 20 дней с момента получения субсидии получатель субсидии предоставляет в администрацию города отчёт и документы, подтверждающие целевое и своевременное использование средств субсидии. Форма отчёта и состав документов определяется соглашением».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем  (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	И. о. главы города Вятские Поляны
                                   А.П. Солодянкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника правового управления

	О.Г. Ситчихина

image1.jpeg